PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2019 года                                                              №24
О составе конкурсной комиссии по

проведению конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Махновского сельсовета
Суджанского района, назначаемой Собранием
депутатов Махновского сельсовета

Суджанского района
В соответствии с абзацем вторым пункта 2.2 раздела 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Махновского сельсовета Суджанского района, утвержденного решением Собрания депутатов Махновского сельсовета от 31 августа 2016г. №216 (с изменениями от 20.06.2019 г.)  Собрание депутатов Махновского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Назначить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Махновского сельсовета Суджанского района, назначаемой Собранием депутатов Махновского сельсовета Суджанского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Махновского сельсовета
Суджанского района                                                         И.А. Кирильченко
Приложение

к решению Собрания депутатов

Махновского сельсовета

Суджанского района
от 20.08.2019 №24
Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Махновского сельсовета Суджанского района, назначаемой Собранием депутатов Махновского сельсовета

Суджанского района
	№п/п
	ФИО
	Место работы
	Занимаемая должность
	образование
	Место жительства

	1
	Шевцова Лидия Григорьевна
	МКОУ «Махновская СОШ»
	директор
	высшее
	Суджанский район, с. Махновка ул. Гагарина д. 93

	2
	Кравченко Вера Михайловна
	МКОУ «Махновская СОШ»
	учитель
	высшее
	Суджанский район с. Махновка ул. Школьная д.50

	3
	Сорокина Людмила Николаевна
	МКДОУ «Махновский детсад»
	Заведующий
	высшее
	Суджанский район, с. Махновка ул. Рязанская д. 9

	4
	Грицепанова Нина Дмитриевна
	МКДОУ «Махновский детсад »
	няня
	Среднее специальное
	Суджанский район, с. Махновка ул. Выгонец –Сад д. 2

	5
	Боев Николай Андреевич
	Временно не работает
	-
	Среднее специальное
	Суджанский район, д. Р.Конопелька , ул. Центральная  д.58